amicis seruadaret et bonis uelut diligentia
mala. Oportet ergo bonos diligere ea super omnia et su
per diuicias gloriam regem parvites propinquos am
icos. romane quod hoc modo est. Quod vero per fidem diligatur
possessione regni celesti abicit in dubio oenam
male consuetudinis usum. negligiam desiderium
maliciam nam cunctaque hys filia. Nam si quis horum
privilis est. tamen quod propter dilectionis ipse libidinis in
ciasque dominum ad possessionem regni celestis pueri
re non poteris. Quia et uero scilicet est aliquid propter amar
re quod dominum. Si uero enim parvites sunt moriuntur. siue
propinqui non permaneant. siue amici mutantur. Sol
tamen deus eternus et immutabilis patens. Quod ergo non
multum iisque quod est utile est malus est. et tam non ma
licia sua ipsum impetratis principem super. Ille et
non uoluntate dei abutitur adposita malicie sue et
est placet. hic autem salutis sue bona negligit
ut predicatione sui malo placeat. Propterea hos ergo
salutis sue neglecti placet malo. et eos quod stu
dio utilitatis sue placeat cupiunt bono. parva
quaedam ad teptationem plenti huic statuta sunt se
culo. decet sum numerum x. plagasque illatae sunt egip
tio. Cum enim moyses sum pceptum de petere a pho
ne ut emeret plumbum. et ad testimoniū celestis in
ipsius signa ostendebat. plecta et rara uigilie et consula
et serpente. Quia; ab hoc pharao uelut accepit
ut pote hys arbitri libtate rursus magi filia
signa facere uisi sunt. pmittebat deo ut ppositum re
gis placaret. ex arbitri libtate. si magi moysi
credet quod a deo missus est. quod hys quod magi uidebant po
nit facere quod faciebat. Quod ipso utique nolle intellige
debet nec oparios uitatis quod non a deo missi.
hys magi appellabatur. sic et ratio indicat. Denique
utque ad aliq; loco uisi sunt habeat etiam et ipsi hec con
fessi de se cessare meliori inducunt ergo plaga uel
tua et hys pmitto et tuus moyses uobis plumbum
osplice sanguinis oscellare atque ita magna cui p
ro oblatis et munib; cum populo rogar; abscede. Si

milius enim non per me uideo geni. Sic enim tuus
moys habuit regem ut credit de oblistetur
magi qui ostentatoe similiū signorum et salutem in
credulos prohibebat. ita et non enim cum ego exerci doce
omnis gaudiis ut edat uero deo. siymo magis resis
tit. eadem agens aduersum me. quod et illi tuus exercent
aduersum moysen. ut siquid est ergentibus quod non recto
iudicio utrumque appareat. saluetur auctor quod signorum rec
tuu dissemne habuimus. Hec dicente per me. nescita per
dit. Obscurio te siquid ad memoriam uenit. pmitt
tas in pferre. Tu per me delectatus super studio disci
plo dicit inquit quod misericordia. Et nescita ait. Si atque haec dix
erit quod peccauimus egypci. si non credidimus moys
en. cum et magi similia signa fecerunt. et si inde
est poci fieri quod auitate fierent. Nam si ego fuis
se nescio quod magi filia faciebat. nescire aut
moysen magum credidisse. aut magos quod ostende
bant dominum facere putassem. Quia non in ueris filiis in
dente licetphantasia. eadem tam efficacia magis
posse quod ille quod a deo missus est ppetebat. Et non ergo quod
peccat hys quod symoni edidit. cum uideatur europa tanta
facere mirabilia. Aut non est mirabile p aere no
lare. igni admirans unum corpore effici statu
as et genit. canes ex eos latrare. et alia hys filia
quod utique dilectione nescientibus satis mira sunt. Et
et de lapidis uisus est panes facere. Quod si peccat
quod signa facientibus credit. quoniam non peccasse inde
bitur. et quod domino nostro per signis et uirtutibus credidit.
Et per me ait. Libenter accipio quod de uitate expon
minando regis. et pmitto et tua fidei et tua uita late
nus pars. Vnde remediat consilii potes. Meministi
quod per ordinum dixi. Et cum quod negligit quod sunt expe
dit discere. Et nescita respondit. Memini. Et per
te. Et rursus quod deus occultauit uitate suam. ut
ea hys quod fideliter sectant apicant. Tu per me. Quod
ergo putas quod ita defollata deus abscondit uitate
et mores ei super posuit ab hys quod et profundu fide
valer. tam inueniri possit. non ita est. Sic mo